

HO: BR: 112:8874

07.11.2020

## NOTICE TO ALL RETIRED EMPLOYEES

ISSUED BY MEDICAL INSURANCE DEPARTMENT, HO, BARODA

Dear Sir/Madam,

Re: Renewal of Retirees Group Health Insurance Policy 2020-21 for the Period of 01 Dec 2020 to 31

Oct 2021 and Super Top Up Policy

We refer to our Notice HO:HRM:112/8332 Dated 13.10.2020 uploaded on Bank's Website->Human Resource-> Ex-Employees Regarding renewal of Group Health Insurance Policy for the Retired Employees From 01.11.2020 to 31.10.2021.

We are pleased to inform you that National Insurance Company Ltd.(NIC) has extended the renewal period for Retirees those who have not opted / left out/ not join the Medical Insurance Scheme earlier as per Indian Bank Association's (IBA) letter No.HR &IR/Med/GMB/2019-20/9163 Dated 14 Sep 2020.

National Insurance Company Ltd. has also put forth the following conditions for all those retirees who are willing to join afresh in the scheme.

- 1. This One Time Exercise and no more Extension or similar Window will be allowed during the policy period.
- For the retirees who are already covered under IBA-GHI policy till now but could not join in the renewal policy on time for obvious reasons, we are allowing them to use this window to enroll into the scheme, however any treatment/claim during the break period will be excluded from the cover.
- 3. 30 days waiting period will be applicable for utilization of policy benefits for new entrants into the scheme.
- 4. Since it is an optional exercise which is offered to those left out retirees on the request from banks and is only to facilitate them, there can be No Pro-rata reduction in premium and it will only be Annual (Yearly) Premium.

We have been informed by the Insurance Company for the Rates of Premium for the various coverage, which are provided below:

811

प्रधान कार्यालय : मा.सं.प्र. – छठा तल, "बड़ौदा भवन", आर.सी.दत्त रोड, अलकापुरी, बड़ौदा-390007. गुजरात. (भारत). Head Office : HRM - 6" Floor, "Baroda Bhavan", R. C. Dutt Road, Alkapuri, Baroda - 390007. Gujarat (INDIA). ई-मेल/E-mail : hrm.ho@bankofbaroda.com, वेबसाइट/Website : www.bankofbaroda.com



## 1. Coverage for WITHOUT DOMICILIARY and WITH DOMICILIARY :-

Cover Needed	Retirees Without Domiciliary ( With GST)		Retirees With Domiciliary (With GST)	
	Family Floater	Single Person	Family Floater	Single person
400000	32264	19358	80067	48040
300000	24199	14520	60054	36032
200000	16133	9680	40036	24021
100000	10890	6534	27024	16215

## 2. Super Top Up Policy cover for all retired employees having a Base Policy with or without domiciliary (only for those who opted base policy Rs.3 lakhs (Award Staff)/ Rs.4 lakhs (Officer)

Retirees (Rate with GST)				
SI	Family Floater	Single person		
500000	6554	3932		
400000	5243	3146		
300000	4194	2517		
200000	3408	2045		
100000	2097	1258		

The premium as per the option exercised would be debited on <u>24-Nov-2020</u> from their Account which would be provided by them at the time of submission of the option. It is fore advised that sufficient balance is kept in the given account to avoid the forfeiture of the policy.

New opties can log in the portal and give their option. The link for this will be available on Bank's website from 13/11/2020 to 22/11/2020 under Ex-Employee section, Path of which is as under:

https://smepaisa.bankofbarda.co.in/ExEmpinsurance2021

This is also inform that M/s Mediassist Insurance TPA Pvt Ltd is TPA for Retirees Group Health Insurance Policy 2020 – 21 also.

(S. Kannan)

**Head-HRCPC & Terminal Benefits** 

प्रधान कार्यालय : मा.सं.प्र. – छठा तल, "बड़ौदा भवन", आर.सी.दत्त रोड, अलकापुरी, बड़ौदा–390007. गुजरात. (भारत). Head Office : HRM - 6<sup>th</sup> Floor, "Baroda Bhavan", R. C. Dutt Road, Alkapuri, Baroda - 390007. Gujarat (INDIA).

ई-मेल/E-mail: hrm.ho@bankofbaroda.com, वेबसाइट/Website: www.bankofbaroda.com



एचओ:बीआर:112:8874

07.11.2020

सभी सेवानिवृत्त कर्मचारियों के लिए सूचना

चिकित्सा बीमा विभाग प्रधान कार्यालय, बड़ौदा द्वारा जारी

प्रिय महोदय/ महोदया,

विषय: 1 दिसंबर, 2020 से 31 अक्टूबर 2021 की अवधि के लिए रिटाइरीज़ ग्रुप हेल्थ इंश्योरेंस पॉलिसी 2020-21 एवं सुपर टॉप अप पॉलिसी का नवीनीकरण.

हम अपनी सूचना एचओ:एचआरएम:112/8332 दिनांक 13.10.2020 का संदर्भ देते हैं जिसे बैंक की वेबसाइट >Human Resource-> Ex-Employees Regarding renewal of Group Health Insurance Policy for the Retired Employees From 01.11.2020 to 31.10.2021 पर अपलोड किया गया है.

हम सहर्ष सूचित करते हैं कि नेशनल इंश्योरेंस कंपनी लिमिटेड (एनआईसी) ने उन सेवानिवृत्त कर्मचारियों के लिए नवीनीकरण की अविध में बढ़ोतरी की है जिन्होंने पहले भारतीय बैंक संघ (आईबीए) के पत्र सं. एचआरएंडआईआर/एमईडी/जीएमबी/2019-20/9163 दिनांक 14 सितंबर, 2020 के अनुसार स्वास्थ्य बीमा योजना का विकल्प नहीं लिया है/ छोड़ दिया है/ जॉइन नहीं किया है.

नेशनल इंश्योरेंस कंपनी लिमिटेड ने उन सभी सेवानिवृत्त कर्मचारियों जो इस योजना में नए सिरे से जुड़ना चाहते हैं, के लिए निम्नलिखित शर्तें निर्धारित की हैं:

- 5. यह एक बारगी प्रक्रिया है और पॉलिसी अवधि के दौरान अधिक विस्तार या एक समान विंडो की अनुमित नहीं दी जाएगी.
- 6. उन सेवानिवृत्त कर्मचारियों के लिए जो पहले से अब तक आईबीए-जीएचआई पॉलिसी के तहत कवर किए गए हैं, लेकिन उपयुक्त कारणों से समय पर नवीनीकरण पॉलिसी में शामिल नहीं हो पाए हैं, हम उन्हें इस योजना में नामांकन करने के लिए इस विंडो का उपयोग करने की अनुमति दे रहे हैं, हालांकि ब्रेक पीरियड के दौरान किसी भी उपचार/ दावे को कवर नहीं किया जाएगा.
- 7. योजना में नए प्रवेशकों के लिए पॉलिसी लाभ के उपयोग हेतु 30 दिनों की प्रतीक्षा अवधि लागू होगी.



8. चूँिक यह एक वैकल्पिक प्रस्ताव है जो बैंकों के अनुरोध पर उन बचे हुए सेवानिवृत्त कर्मचारियों को प्रदान किया जा रहा है और जोकि केवल उन्हें सुविधा प्रदान करने के लिए है, इसमें प्रीमियम में कोई आनुपातिक कटौती नहीं की जा सकती है और इसमें केवल वार्षिक (सालाना) प्रीमियम होगा.

हमें बीमा कंपनी द्वारा विभिन्न कवरेज के लिए प्रीमियम की दरों की सूचना दी गई है जो निम्नानुसार हैं:

1. डॉमिसिलीएरी के बिना और डॉमिसिलीएरी के साथ कवरेज:-

आवश्यक कवर		हे बिना सेवानिवृत एसटी के साथ)		डॉमिसिलीएरी के साथ सेवानिवृत कर्मचारी (जीएसटी के साथ)	
साधारण ब्याज	फैमिली फ्लोटर	एकल व्यक्ति	फैमिली फ्लोटर	एकल व्यक्ति	
400000	32264	19358	80067	48040	
300000	24199	14520	60054	36032	
200000	16133	9680	40036	24021	
100000	10890	6534	27024	16215	

2. सुपर टॉप अप पॉलिसी कवर उन सभी सेवानिवृत्त कर्मचारियों के लिए है जिनके पास डॉमिसिलीएरी के साथ या उसके बिना बेस पॉलिसी है (केवल उन कर्मचारियों के लिए जिन्होंने रु. 3 लाख (अवार्ड स्टाफ) / रु. 4 लाख (अधिकारी) की बेस पॉलिसी का चयन किया हो)

	सेवानिवृत कर्मचारी (जीएसटी के साथ दर)			
साधारण ब्याज	फैमिली फ्लोटर	एकल व्यक्ति		
500000	6554	3932		
400000	5243	3146		
300000	4194	2517		
200000	3408	2045		
100000	2097	1258		

चयनित विकल्प के अनुसार प्रीमियम उनके खाते से <u>24-नवंबर-2020</u> को डेबिट किया जाएगा जो उनके द्वारा विकल्प प्रस्तुत करते समय प्रदान किया जाएगा. यह सूचित किया जाता है कि पॉलिसी की जब्ती से बचने के लिए दिए गए खाते में पर्याप्त शेष राशि रखी जाए.



प्रधान कार्यालय : मा.सं.प्र. – छठा तल, "बड़ौदा भवन", आर.सी.दत्त रोड, अलकापुरी, बड़ौदा–390007. गुजरात. (भारत). Head Office : HRM - 6<sup>th</sup> Floor, "Baroda Bhavan", R. C. Dutt Road, Alkapuri, Baroda - 390007. Gujarat (INDIA). ई–मेल/E-mail : hrm.ho@bankofbaroda.com, वेबसाइट/Website : www.bankofbaroda.com



नए ओपटीज पोर्टल में लॉगइन कर के अपना विकल्प दे सकते हैं. इसके लिए निम्नलिखित लिंक बैंक की वेबसाइट पर दिनांक 13/11/2020 से 22/11/2020 तक पूर्व कर्मचारी सेक्शन के तहत उपलब्ध रहेगा:

https://smepaisa.bankofbarda.co.in/ExEmpinsurance2021

यह भी सूचित किया जाता है कि मेसर्स मेडीअसिस्ट इंश्योरेंस टीपीए प्राइवेट लिमिटेड रिटाइरीज़ ग्रुप हेल्थ इंश्योरेंस पॉलिसी 2020-21 के लिए भी टीपीए है.

प्रा . कार्यते

(एस. कन्नन)

प्रमुख-एचआरसीपीसी एवं सेवान्त लाभ

प्रधान कार्यालय : मा.सं.प्र. – छठा तल, "बड़ौदा भवन", आर.सी.दत्त रोड, अलकापुरी, बड़ौदा–390007. गुजरात. (भारत). Head Office : HRM - 6<sup>th</sup> Floor, "Baroda Bhavan", R. C. Dutt Road, Alkapuri, Baroda - 390007. Gujarat (INDIA).

ई-मेल/E-mail: hrm.ho@bankofbaroda.com, वेबसाइट/Website: www.bankofbaroda.com